64  "... Ibique magister Georgius quondam Mathei protus lapicidarum fabrice Sancti Iacobi de Sibenico omni 

modo, iura, via et forma quibus melius potuit fecit et instituit suum uerum et legittimum procuratorem, 
actorem, factorem et cetera ser Marinellum quondam magistri Doymi pictoris de Spaleto absentem 
tanquam presentem, cum potestatem substituendi et cetera. Et hoc specialiter ad respondendum et 
defendendum causam et litem quam habet cum magistro Dmino Radinouits marangono de Spaleto 
occasione duorum mensium quibus commoratus fuit Braçie cum ipso magistro Georgio. Item ad petendum, 
exigendum et recuperandum expensas dictorum duorum mensium et de receptis finem et generalem 
quietationem faciendum. ..." (DAZd, ŠNA, kut. 17, 17/II, 17/III, Ilija Banjvarić, F 13/d, fol. 139'); D. FREY, 
1913., nr. 124; P. KOLENDIĆ, Stube na crkvi Sv. Ivana u Šibeniku, Starinar SANU, III/1, Beograd, 1923., 
str. 90; I. FISKOVIĆ, Neki vidovi umjetničkog djelovanja Jurja Dalmatinca u Šibeniku i Splitu, Radovi 
Zavoda JAZU u Zadru, 27−28, Zadar, 1981., str. 172. 

65  "... Ibique magister Franciscus Squarzonus pictor quondam ser Iohannis, habitator Padue in contrata 
Bressalei Sancti Antonii Confessoris, omni modo, iure, via et forma quibus magis et melius de iure fieri 
potuit et potui fecit, constituit, creauit et ordinauit prouidum virum ser Marinelum, filium quondam 
magistri Doymi pictoris de Spalatio, ibidem habitatorem, presentem et acceptantem, specialiter et 
nominatim ad petendum, exigendum et recuperandum (et recuperandum omnes et singulas denariorum, 
rerum et bonorum quantitates et designorum a pictoria, in quibus dictus − sve prekriženo) a magistro 
Georgio quondam Tomasii dicto Chiulinouich, habitatore in terra Sibbinici Dalmacie loci siue eius 
districtu, omnes et singulas denariorum, rerum et bonorum quantitates ac designorum a pictoria, in quibus 
dictus magister Georgius tenetur et obligatus est dicto constituenti qualibet ratione et causa, tam cum 
scriptura quam sine scriptura publica aut priuata, et, si opus fuerit, pro dictis denariis et rebus exigendis et 
recuperandis ad comparendum coram magnifico domino .. (točkice u izvorniku, zatim prazno) potestate 
dicte terre Sibinici et coram quocumque alio iusdicente dicti loci ac coram quocumque alio iudice, 
potestate siue rectore cuiuslibet alterius ciuitatis et loci sub quorum iurisdictione dictus magister Georgius 
foret subiectus, ad faciendum omnia et singula acta, tam in iudicio quam extra iuditioni, que fuerunt 
necessaria, requisita et opportuna, tam in agendo quam in deffendendo. ..." (Archivio di Stato Padova − 
dalje ASP, Notarile, t. 777, Guglielmo Brottura, fol. 373'–374'); Vittorio LAZZARINI − Andrea MOSCHETTI, 
Documenti relativi alla pittura padovana del secolo XV, Nuovo Archivio Veneto, n. s. XV, Venezia, 1908., 
str. 160–161, doc. L; Zahvaljujem kolegici Alberti de Nicolò Salmazo koja mi je priskrbila kopije svih 
relevantnih dokumenata iz padovanskog arhiva.